
総会のお知らせ 

 

平成２９年９月吉日 

 

会員各位 

 

神奈川大学卓球部ＯＢ会（卓友会）会長 

          河田 郁夫  

 

拝啓 今年も、台風による風水害、狭い地域での集中的な豪雨の発生、災害が相次ぎ甚大な

被害をもたらしました。被害にあわれた方々には心よりお見舞い申し上げます。 

 

さて、今年も定期総会の時節となりましたので下記のとおりご案内申し上げます。 

 昨年から始めました、ＯＢ・ＯＧ親睦練習会・懇親会、今年は１２名の方々に参加いただ

けました。都合により親睦練習会のみ、懇親宴会のみの方もおりましたが、現役時代を思い

出しながら楽しいひと時を過ごすことができました。来年は３０年７月１５日（日）（海の

日の前日）を予定しております。今から是非予定を調整しておいてください。開催日が近づ

きましたら案内をお送りいたしますのでふるってご参加ください。 

 

先日行われました秋季関東学生リーグ戦において、現役男子は３部Ａブロックにおいて 

１勝４敗で６位でした。１０月７日（土）新座市体育館で４部との入れ替え戦が行われま

す。是非応援にお越しください。また、女子は４部Ｄブロックにおいて９月２４日（日）、

１０月１日（日）に行われます。結果につきましては総会報告にてお知らせいたします。 

 

ＯＢ会創立５０周年記念事業の一環として始めました高校生の招待試合は、今年は、３月

２０日（日）に開催し男子６校、３２名の参加を得、好評のうちに終わることができました。

これも皆様のお力添えによるものと御礼申し上げます。 

敬具 

記 

 

１． 期日   平成２９年１１月１１日（土） 

２． 行事 

① ＯＢ・現役対抗戦 神大卓球室（大学生協の前）  午後１時００分～４時３０分 

卓球室は１１：３０から使用できますので、練習が可能です。 

② 総会 大学１９号館 ラックスホール（生協地下１階） 

  午後 ５時００分～６時００分 

③ 懇親会                    午後 ６時００分～８時００分 

 

 

３． 会費 １１，０００円（内 ５，０００円は年会費） 

   ただし、女性会員および大学院生は、８，０００円（内５，０００円は年会費） 



    ＊御都合により出席できない方は、５，０００円の年会費を下記口座へご送金くだ

さい。 

        湘南信用金庫 大船支店 普通預金 ３７０１５１ 神大卓友会 

    年会費納入者には「総会における承認・決定事項の報告書」、「総会出席者の記念写 

真」および「ＯＢ会役員名簿」を後日ご送付いたします。 

 

４． 出欠の回答 

    同封のはがきに、氏名・出欠の回答、現住所・電話番号等を記入のうえ１０月３１

日（火）までにご返送ください。 

 

５． ＯＢ会名簿への住所、電話番号の記載について、諾・否を同封のはがき「その他」

欄の記載にしたがって意思表示をお願いします（すでに意思表示済みのかたは不要

です） 

以上 


